Ates el contingut del document tècnic, en resulta el següent:

El pressupost d’execució material a efectes administratius, és de 196.417,26 euros. 

El pressupost d’execució per contracta, una vegada aplicats els percentatges corresponents 

al benefici industrial i despeses generals, així com l’IVA, és de 282.821,21€, DOS-CENTS 

VUITANTA-DOS  MIL  VUIT-CENTS  VINT-I-UN  EUROS  amb  VINT-I-UN  CÈNTIMS, 

desglossats en 233.736,54€ de base i 49.084,67€ d’IVA.

CINQUÈ.- FINANÇAMENT I DOTACIÓ PRESSUPOSTARIA

Aquesta actuació es finança amb recursos propis.

Fer constar  que al  ser un expedient  de contractació anticipada,  l’execució del mateix es